

Årsredovisning
för
Snausarve Gårdsbryggeri AB
559110-5738

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Andersson, Styrelseledamot
2022-11-22

Styrelsen för Snausarve Gårdsbryggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av öl, cider och utbildning i anslutning härtill samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 154	604	401	163
Resultat efter finansiella poster	104	30	-18	-123
Soliditet (%)	22,7	15,8	7,5	23,1

Nettoomsättningen har ökat mycket från föregående år och det beror på att företaget är under uppbyggnadsfas och tar fram nya produkter löpande och utvecklar sitt koncept samt ökar sin marknads närvaro hela tiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 823	29 502	61 679
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		29 502	-29 502	0
Årets resultat			103 921	103 921
Belopp vid årets utgång	50 000	11 679	103 921	165 600

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 234 301 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 679
årets vinst	103 921
	115 600
disponeras så att i ny räkning överföres	115 600
	115 600

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 153 921	603 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 153 921	603 687
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-376 793	-279 596
Övriga externa kostnader		-437 677	-215 330
Personalkostnader	1	-148 328	-5 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 847	-64 812
Övriga rörelsekostnader		0	-506
Summa rörelsekostnader		-1 045 645	-566 142
Rörelseresultat		108 276	37 545
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 355	-8 043
Summa finansiella poster		-4 355	-8 043
Resultat efter finansiella poster		103 921	29 502
Resultat före skatt		103 921	29 502
Årets resultat		103 921	29 502

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	180 770	183 850
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	210 915	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	28 009
Summa materiella anläggningstillgångar		391 685	211 859
Summa anläggningstillgångar		391 685	211 859
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		96 026	88 270
Summa varulager		96 026	88 270
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 627	16 387
Övriga fordringar		7 496	492
Summa kortfristiga fordringar		87 123	16 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 367	73 419
Summa kassa och bank		154 367	73 419
Summa omsättningstillgångar		337 516	178 568
SUMMA TILLGÅNGAR		729 201	390 427

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 679	-17 823
Årets resultat		103 921	29 502
Summa fritt eget kapital		115 600	11 680
Summa eget kapital		165 600	61 680
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		35 611	56 980
Summa långfristiga skulder		35 611	56 980
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		-2 186	54 677
Skatteskulder		266	0
Övriga skulder		529 910	217 090
Summa kortfristiga skulder		527 990	271 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		729 201	390 427

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	350 719	219 716
Inköp	78 897	131 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 616	350 719
Ingående avskrivningar	-166 869	-102 057
Årets avskrivningar	-81 977	-64 812
Utgående ackumulerade avskrivningar	-248 846	-166 869
Utgående redovisat värde	180 770	183 850

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	211 785	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 785	0
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-870	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-870	0
Utgående redovisat värde	210 915	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 56.978 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Förfaller senare än ett år men inom fem år	35 612	56 980
	35 612	56 980
Kortfristiga skulder		
Förfaller inom ett år	21 366	21 367
	21 366	21 367

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marielle Cederblad,
Ludvig & Co AB

Silte 2022-11-22

Karl Andersson
Karl Andersson